



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

001/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Dezembro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	RAIMUNDO ANDRE LEAO (CASA DO COMPUTADOR)	05.880.591/0001-52	30207	FELTRO EPSON FX-1170	UN	8,00	1,00	8,00
ADMINISTRACAO GERAL	RAIMUNDO ANDRE LEAO (CASA DO COMPUTADOR)	05.880.591/0001-52	30207	TRACIONADOR EPSON FX-1170	UN	150,00	1,00	150,00
ADMINISTRACAO GERAL	IMPACTO ARTE VISUAL LTDA	01.347.570/0001-15	30307	SERVICOS DE FOTOS	SV	172,00	1,00	172,00
ADMINISTRACAO GERAL	SILVIO CARDOSO PINTO	186.640.676-00	30407	CONCERTO DO PABX	SV	147,00	1,00	147,00
ADMINISTRACAO GERAL	SILVIO CARDOSO PINTO	186.640.676-00	30407	SERVICOS DE ELETRICISTA	SV	73,50	1,00	73,50
ADMINISTRACAO GERAL	ANDRE GARCIA NOGUEIRA & CIA LTDA.	66.382.318/0001-92	30507	SERVIÇOS MECANICOS/ELETRICOS	SV	165,00	1,00	165,00
ADMINISTRACAO GERAL	ANDRE GARCIA NOGUEIRA & CIA LTDA.	66.382.318/0001-92	30607	SERVIÇOS MECANICOS/ELETRICOS	SV	155,00	1,00	155,00
CORPO LEGISLATIVO	DENISE FONSECA & CIA LTDA (REST. HORA DO ALMOCO)	02.751.555/0001-09	30707	REFEICOES SELF-SERVICE	SV	11,50	10,00	115,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	30807	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	129,00	1,00	129,00
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	30907	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,60	20,00	92,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	COROA RAMIFICADA	UN	8,25	2,00	16,50
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	GUIRLANDA DOURADA	UN	6,15	1,00	6,15
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	ENFEITE PAPAÍ NOEL	UN	6,00	1,00	6,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	SINO DOURADO	UN	2,30	1,00	2,30
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	SINO METAL	UN	7,50	1,00	7,50
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	LACO OURO	UN	4,90	2,00	9,80
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	JOGO DE LUZ (PISCA-PISCA)	UN	6,50	2,00	13,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	BOLAS PARA ENFEITE C/04 UNID	PT	3,40	7,00	23,80
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31007	ENFEITES MACA	UN	5,50	1,00	5,50
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	GARRAFA TERMICA 1000 ML	UN	79,00	1,00	79,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	XICARA P/ CAFE C/ALCA E PIRES	UN	6,70	9,00	60,30
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	COPO VIDRO TIPO AMERICANO	UN	0,45	36,00	16,20
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	COLHER PARA CAFE INOX 9,5 CM	UN	1,25	12,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	FACA INOX LINHA PROFISSIONAL	UN	5,00	1,00	5,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	FACA INOX P/PAO CABO MADEIRA	UN	4,65	1,00	4,65
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	LEITEIRA C/ TEFLON	UN	26,15	1,00	26,15
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	ESCOVA SANITARIA	UN	1,85	2,00	3,70
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	COPO VIDRO LISO 400ML	UN	3,00	48,00	144,00
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	CINZEIRO VIDRO	UN	2,35	2,00	4,70
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	PA PARA BOLO EM ACO INOX	UN	4,25	1,00	4,25
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	ESPATULA P/ PATE CABO AZUL	UN	1,40	2,00	2,80
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	PUXADOR PIA	UN	2,45	1,00	2,45
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	PREGADOR DE MADEIRA C/12UNID	PT	1,30	1,00	1,30
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	CABIDE PARA COZINHA ACO INOX	UN	2,95	2,00	5,90
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	COADOR FILTRO PERMANENTE 103	UN	1,35	1,00	1,35
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	BACIA PLASTICO 33CM DIAMETRO	UN	5,30	2,00	10,60
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	ESCORREDOR DE PRATOS CROMADO	UN	15,75	1,00	15,75
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	VASO PEQUENO P/ DECORACAO	UN	28,65	1,00	28,65
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	VASO GRANDE P/ DECORACAO	UN	29,15	1,00	29,15



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

002/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Dezembro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	BANDEJA ACO INOX 55X35CM	UN	88,70	1,00	88,70
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	BANDEJA ACO INOX 42X32CM	UN	37,60	1,00	37,60
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	JARRA PLASTICO C/ TAMP A 04LTS	UN	5,65	1,00	5,65
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	CAPA P/ GALAO AGUA 20LTS	UN	4,45	1,00	4,45
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	XICARA AMBAR P/ CAFE VIDRO	UN	3,55	12,00	42,60
ADMINISTRACAO GERAL	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	31107	RODO PLASTICO 60CM	UN	11,65	1,00	11,65
ADMINISTRACAO GERAL	CASA CRUZEIRO VEICULOS LTDA.	16.783.672/0001-50	31207	BOMBA DE GASOLINA	UN	450,00	1,00	450,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA CRUZEIRO VEICULOS LTDA.	16.783.672/0001-50	31207	JUNTA TAMP A DE VALVULA	PC	100,00	1,00	100,00
ADMINISTRACAO GERAL	DIGIWEB BRASIL S/C LTDA	00.543.254/0001-56	31307	HOSPEDAGEM DE SITE	SV	92,25	1,00	92,25
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	31407	AGENDA	UN	10,50	30,00	315,00
	VIVIANE DEIDE MENDONÇA (DX INFORMATICA)	02.353.195/0001-89	31507	TONER HP REF. C4092A	UN	90,00	1,00	90,00
ADMINISTRACAO GERAL	ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA	07.422.644/0001-17	31607	CONCERTO EM APARELHO DE FAX	SV	75,00	1,00	75,00
ADMINISTRACAO GERAL	ANDRE GARCIA NOGUEIRA & CIA LTDA.	66.382.318/0001-92	31707	SERVIÇOS MECANICOS/ELETRICOS	SV	45,00	1,00	45,00
ADMINISTRACAO GERAL	ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA	07.422.644/0001-17	31807	CONCERTO CADEIRAS	SV	30,00	1,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	31907	PLACA EM ACO INOX 40X60CM	UN	650,00	1,00	650,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	31907	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	129,00	2,00	258,00
ADMINISTRACAO GERAL	SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	32007	CONSULTORIA, AUDITORIA, ASSESS	SV	2.800,00	1,00	2.800,00
ADMINISTRACAO GERAL	ALVARO PEDROSO TEIXEIRA	547.573.716-91	32107	SERVICOS DE CHAVEIRO	SV	394,00	1,00	394,00
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	32207	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,60	10,00	46,00
ADMINISTRACAO GERAL	MAX COPY LTDA	03.323.627/0001-71	32307	LOCACAO MAQ. COPIADORA/IMPRES.	SV	487,75	1,00	487,75
ADMINISTRACAO GERAL	SISTEMA FM DE RADIO LTDA	17.211.954/0001-46	32407	VEICULACAO EM RADIO FM 30"	UN	8,00	133,00	1.064,00
CORPO LEGISLATIVO	BEATRIZ RODRIGUES COSTA BELO	484.706.946-34	32507	ALUGUEL IMOVEL	SV	500,00	1,00	500,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	32607	PAPEL TOALHA COZINHA	PT	1,99	20,00	39,80
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	32607	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	4,89	5,00	24,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS	PT	6,89	10,00	68,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	0,83	15,00	12,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	DESINFETANTE 2LT	UN	2,79	10,00	27,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	DETERGENTE 500 ML	VD	0,93	10,00	9,30
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,45	10,00	4,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	0,73	10,00	7,30
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	DESODORIZADOR	VD	5,89	3,00	17,67
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	TALHERES DE PLASTICO	PT	1,79	1,00	1,79
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UND)	PT	0,65	10,00	6,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	COPO DESCARTAVEL 300ML C/100UN	PT	3,19	5,00	15,95
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	FILTRO DE PAPEL 103	PT	2,19	5,00	10,95
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	4,39	12,00	52,68
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	LUVA P/ LIMPEZA	PR	3,29	5,00	16,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	3,49	5,00	17,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML	VD	4,39	12,00	52,68



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

003/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Dezembro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32707	PANO DE CHÃO	UN	1,79	10,00	17,90
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	32807	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	3,48	10,00	34,80
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	32807	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,38	12,00	16,56
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	32907	MANTEIGA DE LEITE 500 GRAMAS	UN	4,79	10,00	47,90
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA JORNALISTICA NOVA IMPRENSA LTDA	01.768.201/0001-04	33007	PROD./PUBLIC. JORNAL IMPRESSO	SV	99,90	4,00	399,60
ADMINISTRACAO GERAL	FUND. EDUC. E CULT. DE INTEGRACAO DO OESTE DE MINA	38.520.912/0001-67	33107	VEICULACAO VT EM TELEVISAO (2)	SV	40,00	11,00	440,00
ADMINISTRACAO GERAL	FUND. EDUC. E CULT. DE INTEGRACAO DO OESTE DE MINA	38.520.912/0001-67	33107	VEICULACAO VT EM TELEVISAO (1)	SV	40,00	15,00	600,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	33207	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	129,00	1,00	129,00
ADMINISTRACAO GERAL	RAIMUNDO ANDRE LEO (CASA DO COMPUTADOR)	05.880.591/0001-52	33307	ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA	SV	450,00	1,00	450,00
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0015-09	33507	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	340,10	1,00	340,10
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	33607	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	4,00	8,00	32,00
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	33707	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	4,00	15,00	60,00
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	33807	GASOLINA COMUM	LT	2,36	284,31	670,97
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	33907	GASOLINA COMUM	LT	2,36	295,84	698,18
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	34007	ALCOOL-TIPO HIDRATADO	LT	1,57	310,40	487,32
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	34107	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR	LT	5,90	1,00	5,90
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	34307	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR	LT	5,90	7,00	41,30
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	BOLO RECHEADO C/ DOCE DE LEITE	UN	15,00	5,00	75,00
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	20,00	9,50	190,00
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,00	9,08	45,40
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	PAO DOCE	UN	0,30	183,00	54,90
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	BOLO FORMIGUEIRO	UN	2,30	2,00	4,60
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	BOLO DE COCO	UN	2,30	3,00	6,90
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	PAO DE QUEIJO C/ PATE	CT	20,00	7,00	140,00
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,50	13,00	45,50
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,50	11,00	38,50
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	BROA TEMPERADA	KG	12,00	2,00	24,00
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34407	PAO DE QUEIJO	KG	12,00	15,50	186,00
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34607	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	20,00	6,00	120,00
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34607	BOLO FORMIGUEIRO	UN	2,30	2,00	4,60
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34607	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,50	17,00	59,50
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34607	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,50	17,00	59,50
ADMINISTRACAO GERAL	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA & CIA LTDA ME	23.128.960/0001-37	34607	PAO DE QUEIJO	KG	12,00	4,00	48,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	TINTA ESMALTE 3,6 LTS	GL	39,00	2,00	78,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ARGAMASSA AC III 20KG	SC	23,60	5,00	118,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	CIMENTO CP II 32 50KG	SC	17,00	6,00	102,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	COLA P/ CONSTRUCAO 01 KG	UN	12,70	1,00	12,70
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	PISO EXTRA CLASSE	MT	8,75	20,00	174,94
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	LUVA PVC SIMPLES 040	UN	1,00	2,00	2,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

004/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Dezembro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	SIFAO FLEXIVEL 1/2	UN	7,00	1,00	7,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	JOELHO PVC SOLDA 25X1/2	UN	3,00	1,00	3,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	JOELHO PVC SOLDA 25X90	UN	0,40	4,00	1,60
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	LUVA PVC SOLDA 25	UN	0,40	4,00	1,60
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	LUVA PVC SOLDA RED 25X20	UN	0,80	2,00	1,60
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ADAPTADOR PVC SOLDA CURTO 025	UN	0,40	2,00	0,80
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	PARAFUSO CASTELO	PR	2,30	6,00	13,80
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	LUVA PVC SOLDA 20X1/2	UN	1,00	2,00	2,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	TUBO PVC 050	MT	3,65	1,00	3,65
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	FITA VEDA ROSCA 1/2 10MT	UN	1,20	1,00	1,20
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	TORNEIRA BOIA PLASTICA	UN	4,50	1,00	4,50
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	PLUG PVC ROSCA 1/2	UN	1,00	1,00	1,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	LUVA PVC ROSCA 1/2	UN	0,60	3,00	1,80
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ARGAMASSA AC I 20KG	SC	7,80	1,00	7,80
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	PISO 30X30	MT	12,00	3,00	36,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	CAL HIDRATADA C/ 20KG	SC	4,00	2,00	8,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ROLO ESPUMA 09CM C/ CABO	UN	2,50	5,00	12,50
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ROLO LA CARNEIRO	UN	15,00	1,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ESTOPA P/ PINTURA	UN	2,00	2,00	4,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	TINTA VINIL 3,6 LTS	UN	25,52	1,00	25,52
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	ROLO ESPUMA 05CM C/ CABO	UN	1,53	3,00	4,59
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	LONA PLASTICA	MT	2,80	4,00	11,20
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	MANGUEIRA PESADA AZ 1/2	MT	0,40	2,00	0,80
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	CANALETA	UN	2,20	1,00	2,20
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	REJUNTE COLORIDO 01KG	UN	2,60	5,00	13,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	1,40	6,00	8,40
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	DUREPOX	UN	3,50	1,00	3,50
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	JOELHO PVC. 40 MM	UN	1,00	4,00	4,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	JOELHO PVC. 50 MM	UN	1,30	2,00	2,60
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	JOELHO PVC 1/2	UN	0,80	2,00	1,60
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	TINTA ESMALTE 01 LITRO	LA	13,00	3,00	39,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	TRINCHA 2'	UN	3,00	2,00	6,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA SILMAR LTDA	64.222.417/0001-81	34707	AGUARRAS 1 LT	LT	6,50	5,00	32,50
Total da Compra								16.075,65